QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch công tác phổ biến, giáo dục pháp luật

và tuyên truyền kiến thức thống kê năm 2020

CỤC TRƯỞNG CỤC THỐNG KÊ BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Thống kê ngày 23 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-TCTK ngày 02 tháng 4 năm 2014 của Tổng

cục trưởng Tổng cục Thống kê về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Cục Thống kê tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-TCTK ngày 13 tháng 01 năm 2020 của

Tổng cục trưởng Tổng cục Thống kê về việc ban hành Kế hoạch công tác phổ

biến, giáo dục pháp luật và tuyên truyền kiến thức thống kê năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 121/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2020 của

UBND tỉnh Bình Định về việc ban hành Kế hoạch phổ biến, giáo dục pháp luật;

hòa giải ở cơ sở; xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2020 trên địa

bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 309/QĐ-CTK ngày 28 tháng 5 năm 2015 của Cục

trưởng Cục Thống kê Bình Định về việc phê duyệt Chương trình phổ biến, giáo

dục pháp luật và tuyên truyền kiến thức thống kê giai đoạn 2015-2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Thanh tra Thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch công tác phổ biến,

giáo dục pháp luật và tuyên truyền kiến thức thống kê năm 2020.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

  TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-CTK

Bình Định, ngày      tháng 02 năm 2020

2

Điều 3. Các Trưởng phòng thuộc cơ quan Cục Thống kê, Chi cục trưởng Chi

cục Thống kê các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Vụ PCTT - TCTK;

- Lãnh đạo Cục;

- Lưu: VT, TTra.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trương Minh Trí

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2020-02-12T16:51:28+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Trần Văn Thành<tvthanhbdi@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2020-02-13T13:42:02+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Trương Minh Trí<tmtribdi@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2020-02-13T14:12:30+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Cục Thống kê tỉnh Bình Định<binhdinh@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2020-02-13T14:12:56+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Cục Thống kê tỉnh Bình Định<binhdinh@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2020-02-13T14:13:07+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Cục Thống kê tỉnh Bình Định<binhdinh@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!